
Navn Mailadresse Telefon nr. Jeg tager egen cykel med flyet Jeg lejer cykel på stedet Ønsker enkeltværelse Ønsker delt dobbeltværelse
Lars ottesen Ottesen64@gmail.com 20329848 Ja Nej Nej Ja
Bente christensen Bentec62@gmail.com 20700456 Ja Nej Nej Ja
Lars Overby lo@le34.dk 22755786 Ja Nej Nej Ja
Henrik Albrektsen albrektsen@home2.gvdnet.dk 23743978 Ja Nej Nej Ja
Mogens Klitgaard Nielsen mogens@mknbn.dk 51884009 Ja Nej Nej Ja
Torben Andersen torben.and@stofanet.dk 23889819 Nej Ja Nej Ja
Dennis Nørager dennisnorsger@gmail.com 53779700 Ja Nej Nej Ja
Lars Brandt nillelars@gmail.com 40867954 Nej Ja Nej Ja
Ulla Ladekarl Ulla.ladekarl@gmail.com 20765724 Ja Nej Nej Ja
Allan Nielsen allan.nielsen58@gmail.com 61715565 Ja Nej Nej Ja
Morten Gade djmgade@yahoo.dk 61718168 Ja Nej Nej Ja
Jens Würtz jenswurtz@yahoo.com 53802560 Ja Nej Nej Ja
Lasse Olesen lasseolesen@stofanet.dk 23265841 Nej Ja Nej Ja
Lene S. Pedersen lenespedersen@stofanet.dk 61339856 Nej Ja Nej Ja
Jan Ove Jensen janove1966@gmail.com 40780112 Ja Nej Nej Ja
Ferenc Andras Varga ferenc.a.varga@gmail.com 24659045 Ja Nej Nej Ja
Sonny Møller sonny@fam-tm.dk 20281187 Ja Nej Nej Ja
Thomas tmulvad68@gmail.com 29630280 Ja Nej Nej Ja
Finn/Judith Larsen Larsenfinn58@gmail.com 40316874 Ja Nej Nej Ja
Jesper Mosskov jespermosskov@gmail.com 61469320 Ja Nej Nej Ja
Jørgen Krabbe post@malerkrabbe.dk 20604570 Nej Ja Nej Ja
Ole Møller olemoller70@gmail.com 60215007 Ja Nej Nej Ja

Keld Pedersen keldp@mgmt.au.dk 51147818 Ja Nej Ja Nej
Henrik A Sørensen henrik.a.s@mail.dk 20100695 Nej Ja Ja Nej
Lars Lund ll@larslund.dk 61300240 Ja Nej Ja Nej
Leo Hedegaard leo.e.hedegaard@gmail.com 4790524121 Nej Ja Ja Nej
Lars Nielsen Lars@osihals.dk 30428453 Ja Nej Ja Nej
Jens Andersen jenlojupiter@gmail.com 30692403 Ja Nej Ja Nej
Jørn  Thye-Petersen jornthye@hotmail.com 40215378 Nej Ja ja Nej
Jens Fønss Pedersen fonss@stofanet.dk 25509339 Ja Nej Ja Nej
Tom Jacobsen tom.jacobsen@sandvik.com 40740432 Ja Nej Ja Nej
Brian Findinge findinge@gmail.com 42429822 Ja Nej Ja Nej

Deltagere Mallorca 2025


